Or.: AV, Proc. Cons . 80 f. 741r-752v. In f. 746r-747r professio fidei typis im
pressa, a Bonaventura Madalinski subscripta. In f. 748r-v exemplar littera
rum Ioannis III ad papam 25 I 1681 datarum. In f. 750r supplicatio Curiae 
ad papam de designando cardinali, qui Bonaventuram Madalirlski ad dioe
cesim Vladislaviensem confirmaret. In f. 751v: "Alla Santità di N.ro Signore, 
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Papa Innocentio XI". (Alia manu): "N.ro Signore deputa il Sig. Cardinale più 
anziano presente". Infra: "Per Bonaventura de Niedzielsko Vescovo di Plo
sca nominato dal Re di Polonia al Vescovato di Vladislavia". In f. 752r vesti
giuro sigilli nuntii . Infra decisio Curiae et subscriptiones cardinalium: "Ex 
deductis in praesenti Processu censeo supradictum R[ev.mum Patrem 
D.num Bonaventuram] de Niedzielsko Madalinski, Epum Plocensem, e[sse 
dignum] qui ad Ecclesiam Vladislaviensem transferatur illique in Episco
pum praeficiatur et Pastorem. 
N[icolaus] Cardinalis Lud[ovis]i 
Alderanus Epus Tusculanus Cardinalis Cybo 
A[loysius] Sancti Lauren[tii] in Lucina P[resbyter] Card[ina]lis Homodeus 
Fran[cis]cus Diac[onus] Cardinalis Maildachinus". 

In f. 752r: "Processus Ecclesiae Vladislaviensis. 
Vladislaviensis. 21 !unii 1681". 

IN DEI NOMINE. AMEN. 

Processus super vita, idoneitate, caeterisque requisitis Ill .mi et Rev.mi 
D.ni Bonaventurae Madalinski31 , Episcopi Plocensis, Transferendi ad sup
plicationem Serenissimi Regis ad Ecclesiam Cathedralem Vladislaviensem 
et Pomeraniae, vacantem per obitum quondam lll.mi et Rev.mi D.ni Sta
nislai Sarnowski32, ultimi et immediati Episcopi et Possessoris, nec non su
per statu eiusdem Cathedralis Ecclesiae Vladislaviensis et Pomeraniae, 
formatus per Ill.mum et Rev.mum Opitium Pallavi.cinum, Dei et Aposto
licae Sedis gratia Archiepiscopum Ephesinum et Nuntium Apostolicum, te
noris, ut infra sequitur: 

IN NOMINE DOMINI. AMEN 

Anno a salutifera eiusdem Incarnatione millesimo sexcentesimo octua
gesimo primo, indictione Romana quarta, die vero decima mensis Ianuarii, 
Pontificatus autem Sanctissimi in Christo etc., comparens personaliter 
Ill.mus et Rev.mus D.nus Bonaventura de Niedzielsko Madalinski, Epus 
Plocensis, exposuit optare se ex gratia et benignitate praefati Sanctissimi 
D.ni Nostri Innocentii , Divina providentia Papae XI, eiusque Sanctae Sedis 
Apostolicae, transferri ad Cathedralem Ecclesiam Vladislaviensem et Po
meraniae, vacantem per obitum olim Ill.mi et Rev. mi D.ni Stanislai Sar
nowski, ultimi illius et immediati Episcopi et Possessoris etc.